



# ایران با اقتدار پاسخ داد



# چرا آمریکا نمی خواهد درگیر جنگ میان ایران و اسرائیل شود



دوشنبه ۲۷ فروردین ۱۴۰۳ / ۶ شوال ۱۴۴۵ هـ. ق / 15 April 2024 / شماره ۶۲۳۵ / سال بیست و هفتم

بین الملل ۳

تنبیه اسرائیل حق طبیعی و مشروع ایران بود

اقتصاد ۴

ساختمانهای اداری برچسب انرژی می گیرند

آذربایجان شرقی ۵

انتقاد از کمبود پارکینگ به جاست

ورزش بانوان ۶

بهترین ساعت برای ورزش کردن کدام است؟

استانها ۷

صدای بحران اشتغال در کشور شنیده می شود

ورزش ۸

نگاه آماری به قهرمانی کشتی آزاد ایران در آسیا؛

سبک وزن ها همچنان نامطمئن



# اگر اسرائیل پاسخ بدهد واکنش ما شدیدتر خواهد بود

## هرگونه رفتار خیره سرانه پاسخ سهمگین تر خواهد داشت

امنیت و ثبات را هدف عملیات پهلادی و موشکی خود قرار داد.

جمهوری اسلامی ایران صلح و ثبات منطقه پیرامونی را لازمه امنیت ملی خود می داند و برای اعاده و حفظ صلح و ثبات از هیچ کوششی فروگذار نکرده و نمی کند. امروزه برای هر ناظر منصفی کاملا روشن شده است که اقدامات رژیم صهیونیستی به عنوان یک موجودیت اشغالگر، تروریستی و نژادپرست که خود را مقید به هیچ قاعده و هنجار حقوقی یا اخلاقی یا انسانی ندانسته و طی ۶ ماه گذشته کارزار نسل کشی فلسطینیان و ناامن سازی بیشتر منطقه و جهان را با حمایت همدستانه آمریکا و برخی دیگر از کشورهای غربی به پیش برده است. تهدید فوری و مستمر علیه صلح و امنیت منطقه است.

قدرت جمهوری اسلامی ایران قدرت امنیت و در خدمت دفاع از منافع کشورها و ملت های منطقه است. جمهوری اسلامی ایران در پیشبرد سیاست همسایگی و ارتقای دوستی و همکاری با کشورهای همسایه مصمم است. مردم منطقه از هر کیش و مذهب و مرامی، شایسته زندگی در صلح و آرامش هستند و متأسفانه شرارت های رژیم اشغالگر و توسعه طلب و برتری طلب، چند دهه است که مردم منطقه ما را از این نعمت محروم ساخته است.

«مقاومت» کلید و راهی است که برای احیای صلح و امنیت در منطقه و نفی اشغالگری و تروریسم از هر نوع آن. جمهوری اسلامی ایران ریشه بحران در منطقه را نسل کشی و خشونت طلبی رژیم صهیونیستی ارزیابی می کند و برای حفظ ثبات و امنیت در منطقه از هیچ کوششی فروگذار نخواهد کرد. اینجانب با پیروی از رهنمودهای امام خاتمه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی مدظله العالی و به پشتوانه حمایت ملت سرافراز و نیروهای مسلح مقتدر ایران اسلامی تأکید می کنم که هرگونه ماجراجویی جدید علیه منافع ملت ایران با پاسخ سنگین تر و پشیمان کننده جمهوری اسلامی ایران مواجه خواهد شد. دلاورمردان نیروهای مسلح با رصد تحولات منطقه هر تحرکی را زیر نظر دارند و چنانچه رژیم صهیونیستی یا حامیان آن رفتاری خیره سرانه نشان دهند پاسخی قاطع و به مراتب سهمگین تر دریافت خواهند کرد.

به حامیان رژیم اشغالگر توصیه می کنم که قدردان این اقدام متسوئانه و متناسب جمهوری اسلامی ایران باشند و از حمایت کورکورانه از رژیم متجاوز صهیونیستی، که یکی از علل اصلی جری شدن آن رژیم در تشدید قانون شکنی و به سخره گرفتن حقوق و موازین بین المللی بوده است، دست بردارند.

والسلام علیکم ورحمت الله وبرکاته

وی افزود: توانایی ما در حدی بود که بتوانیم عملیات موشکی و پهلادی ده ها برابر بزرگتر از این علیه رژیم داشته باشیم اما این کار را انجام ندادیم و سعی کردیم در حد یک تنبیه این عملیات انجام شود و مراکز جمعیتی و اقتصادی آنها زده نشد تا ارتش جنایتکار و متجاوز صهیونیستی بدانند اقدام آنها بدون پاسخ نمی ماند و قطعا ما آمادگی داریم تا از خاک و منافعمان دفاع کنیم.

سردار باقری اظهار داشت: این عملیات توسط سپاه پاسداران انجام شد اما در هم افزایی با سپاه ارتش جمهوری اسلامی با واحدهای پدافندی ارتش و سپاه دفاع از آسمان کشور را برعهده داشتند و دارند، نیروهای مسلح ما در آمادگی کامل به سر می برند و چنانچه لازم باشد وارد عمل خواهند شد. تدابیر لازم برای امنیت فضای کشور به عمل آمده و امیدوار هستم این عملیات موفق طلیعه ای برای پیروزی مردم مظلوم فلسطین بر رژیم اشغالگر قدس باشد.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح درباره هرگونه اقدام آمریکا علیه منافع ایران گفت: ما این پیام را از طریق سفارت سوئیس به آمریکا منتقل کردیم که چنانچه آمریکا در اقدامات تجاوزکارانه صهیونیستی ها بخواهد همکاری کند یا با امکاناتی که در منطقه دارد مشارکتی داشته باشد و این اطلاعات برای ما قطعی شود، پایگاه ها و نفرت آمریکا در منطقه امنیت نخواهند داشت و ما او را مانند متجاوز می بینیم و با او هم برخورد لازم را خواهیم داشت.

رییس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: نیروهای مسلح ما در آمادگی کامل به سر می برند. سرلشکر محمد باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح در گفتگویی درباره عملیات وعده صادق عنوان کرد: عملیات وعده صادق با رمز «یا رسول الله» با موفقیت کامل از شب گذشته تا صبح امروز انجام شد و به همه اهدافش نائل شد.

وی افزود: علت این عملیات عبور رژیم صهیونیستی از خطوط قرمزی بود که برای ما قابل تحمل نبود. اینکه رژیم صهیونیستی بخش کنسولی سفارت ایران در دمشق را مورد هدف قرار بدهد و مستشاران قانونی ما را که به دعوت قانونی دولت سوریه برای مقابله با تروریسم در آن کشور حضور قانونی داشتند مورد هدف قرار دهد و به شهادت برساند، عبور از خطوط قرمزی بود که در همین ده روز گذشته تمامی کشورهای جهان غیر از چند کشوری که حامی مطلق این رژیم هستند محکوم کردند.

سردار باقری ادامه داد: این اقدام کاری بود که باید مورد پاسخ قرار می گرفت و مقام معظم رهبری هم فرمودند این تنبیه باید صورت بگیرد که با همت سپاه پاسداران و سایر نیروهای مسلح این عملیات انجام شد.

رئیس ستادکل نیروهای مسلح عنوان کرد: عملیات به نحوی طرح ریزی شد که هم مرکز اطلاعاتی بزرگی که اطلاعات لازم برای این عملیات را برای صهیونیست ها تامین می کرد در ارتفاعات جبل الشیخ در مرز فلسطین اشغالی با

حق طبیعی اش است. اگر نتانیاو این جنگ را پاسخ دهد، خیلی زود یک جنگ تمام عیار میان ایران و اسرائیل صورت می گیرد و به طور طبیعی دامنه جنگ فقط محدود به ایران و اسرائیل نیست و ممکن است برخی از آبراه های بین المللی هم دچار چالش شود.

نکته بعدی بحث مناسبات راهبردی است. به هر حال خیلی امیدوار بودم جنگ نشود و از همان روز اول گفتم این یک فتنه علیه ایران است. اما به هر حال یکی از مسائلی که روشن خواهد شد، شعارهایی است که داده شد، کشورهای مانند روسیه و چین حاضر هستند حتی یک موضع بازدارنده نسبت به غرب و آمریکا را اتخاذ کنند یا خیر.

اگر اسرائیل اقدام متقابلی را صورت دهد، به نظرم دامنه جنگ گسترش پیدا می کند. فعلا حملات اخیر را در راستای یک جنگ محدود باید دید.

با توجه به حجم ویرانی هایی که حملات ایران دارد، اسرائیلی ها تصمیم می گیرند چه کار کنند. اگر این حملات آسیب پذیری جدی اسرائیل را نشان دهد، آن زمان نتانیاو برای ادامه جنگ با مشکلات داخلی و مانع سازی آمریکایی ها

ادامه یاداشت

موضوع دوم نقشی است که آمریکا و کشورهای اروپایی بازی می کنند. آمریکا و کشورهای اروپایی خصوصا فرانسه که دارای حق وتو در شورای امنیت هستند، هیچ گونه اقدامی در قالب فصل ۷ منشور ملل متحد طبق کنوانسیون وین انجام ندادند.

اکنون اگر آمریکا و فرانسه در زمینه پدافندی در کمک اسرائیل بیایند، خوب طبیعتا آن ها هم در جنگ دچار مسئولیت می شوند. مسئولیت گسترش جنگ به سمت پایگاه های پانزدهم خودشان است. چون این جنگی میان ایران و اسرائیل است و اگر دیگر کشورها در این جنگ دخالتی داشته باشند، خارج شدن جنگ از کنترل بر عهده خودشان است.

موضوع بعدی این است که امیدوارم در طرف اسرائیلی، هر اقدامی که امشب صورت می گیرد، این اقدام واکنشی را نداشته باشد، زیرا اگر واکنش نشان دهد، آن زمان می توان گفت که یک جنگ تمام عیار صورت می گیرد. اتفاقی که الان صورت می گیرد مدیریت جنگ است. ایران به اصطلاح اکنون یک جنگ قصاصی را انجام می دهد؛ قصاص حمله به کنسولگری که

**تلفن های تماس با دفتر روزنامه امین:**

۰۴۱-۳۳۳۵۲۷۷۴

۰۴۱-۳۳۳۵۲۷۷۹